
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 жовтня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 724 
 

  ⌐                                                     ¬ 

Про надання малолітній *** 

статусу дитини, позбавленої  

батьківського піклування  
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 30.09.2024 № 02.18.01-14/2261 «Про надання малолітній *** статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування», виконком районної у місті ради 

встановив: 

мати малолітньої ***, ** серпня 2024 року народження, гр. ***, ** квітня 

2007 року народження, відмовилася забрати дитину з закладу охорони здоров’я, 

у зв’язку з чим комунальним некомерційним підприємством «Криворізький 

перинатальний центр зі стаціонаром» Криворізької міської ради складено акт 

закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину, яку 

батьки (матір або батько), інші родичі або законний представник відмовилися 

забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони здоров’я від 09 серпня 

2024 року № 626; 

відповідно до витягу з Державного реєстру актів цивільного стану грома-

дян про державну реєстрацію народження відповідно до статей 126, 133, 135 

Сімейного кодексу України від 27 вересня 2024 року № 00047207094, гр. *** у 

відношенні до доньки *** є одинокою матір’ю; 

на теперішній час малолітня *** перебуває у комунальному 

некомерційному підприємстві «Криворізька міська дитяча лікарня № 4» Криво-

різької міської ради. 

Керуючись пунктами 22, 24 Порядку провадження органами опіки та пік-

лування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній  ***, ** серпня 2024 року народження, статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 



2 

 

 


